

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 1 1 日に契約した R 7 国道 3 5 7 号東京湾岸道路夏島地区改良その 1 工事（当初）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 7 月 1 日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港 1－6－1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都中央区日本橋本町3-9-4

氏名 馬淵建設株式会社 東京支店 支店長 中村 晃大

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		154,873,516	
カルパート工		式	1		112,818,240	
作業土工		式	1		2,057,615	
床掘り (1)	土砂 A領域	式	1		79,925	
床掘り (2)	土砂 B領域	式	1		360,594	
埋戻し 【改良土置換え】(1)	RC-40 W1<1.0m	式	1		693,840	
埋戻し 【改良土置換え】(2)	RC-40 1.0≦W<4.0m	式	1		183,050	
埋戻し 【改良土置換え】(3)	RC-40 W≧4.0m	式	1		631,350	
基面整正		式	1		108,856	
残土処理工		式	1		68,184,968	
積込(ルｰｽﾞ) 【現場】	土砂 土量50,000m3未満	式	1		224,848	
土砂等運搬 【現場～東洋埠頭】	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,479,260	
残土等処分	汚染土	式	1		62,480,860	
ブレイキャストカルパート工		式	1		42,575,657	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストボックス (1)	内幅 2.5m 内高 1.7m	m	28	218,981	6,131,468	
プレキャストボックス (2)	内幅 3.3m 内高 1.7m	m	29	1,240,769	35,982,301	
インバートコンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	16	28,868	461,888	
排水構造物工		式	1		3,588,113	
管渠工		式	1		617,707	
管渠	VU管 Φ600	m	2	183,161	366,322	
フラップゲート据付	φ500 VU管据付含む 再利用	基	1	251,385	251,385	
集水桝・マンホール工		式	1		2,970,406	
特殊マンホール	No.2人孔 24-12-25(20)(高炉) T-25	箇所	1	2,912,670	2,912,670	
インバートコンクリート	18-8-25(20)(高炉)	m3	2	28,868	57,736	
構造物撤去工		式	1		350,395	
排水構造物撤去工		式	1		291,287	
柵渠撤去		m	21	3,641	76,461	
フラップゲート撤去	φ500 VU管撤去含む 再利用	基	1	214,826	214,826	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		59,108	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		式	1		21,147	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		式	1		37,961	
仮設工						
		式	1		38,116,768	
路面覆工						
		式	1		6,086,466	
覆工板・覆工板受桁	SS400 設置					
(1)		式	1		3,832,400	
覆工板・覆工板受桁	SS400 賃料					
(2)		m2	193	6,314	1,218,602	
覆工板・覆工板受桁	SS400 賃料					
(3)		m2	142	7,292	1,035,464	
土留・仮締切工						
		式	1		25,186,530	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 8m 鋼矢板打込長 7.5m 平均鋼矢板引抜長 0m					
(1)		式	1		18,644,472	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 7.5m 鋼矢板打込長 0m 平均鋼矢板引抜長 7m					
(2)		式	1		292,923	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ7.5m 賃料					
(3)		式	1		2,937,207	
切梁・腹起し						
		式	1		3,311,928	
作業ヤード整備工						
		式	1		4,237,059	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板 (1)	22×1,524×6,096(mm) 撤去	式	1		88,474	
敷鉄板 (2)	22×1,524×3,048(mm) 撤去	式	1		6,837	
敷鉄板 (3)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		3,306,158	
敷鉄板 (4)	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	式	1		835,590	
交通管理工		式	1		2,606,713	
交通誘導警備員	B	式	1		2,606,713	
直接工事費		式	1		154,873,516	
共通仮設費		式	1		20,775,394	
共通仮設費		式	1		3,921,604	
運搬費		式	1		1,476,992	
建設機械運搬費		式	1		79,025	
仮設材運搬費		式	1		1,397,967	
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,444,612	
共通仮設費(率計上)		式	1		16,853,790	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		175,648,910	
現場管理費		式	1		54,416,621	
工事原価		式	1		230,065,531	
一般管理費等		式	1		29,434,469	
工事価格		式	1		259,500,000	
消費税相当額		式	1		25,950,000	
工事費計		式	1		285,450,000	